[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От___06.02.2014__________

                               №_______185___________
г. Волоколамск

О внесении дополнений и изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 08.08.2013 № 2379
                В соответствии с требованием пункта 2 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения и изменения в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Волоколамского муниципального района Московской области, их формирования и реализации, утвержденный постановлением главы  Волоколамского муниципального района Московской области от 08.08.2013 № 2379 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Волоколамского муниципального района Московской области, их формирования и реализации», изложив   пункт 3.5. в  следующей редакции:
         «3.5. Муниципальный заказчик разрабатывает проект муниципальной программы и направляет его на экспертизу в контрольно-счетный орган, который в течение 10-ти календарных дней со дня получения проекта муниципальной программы проводит в пределах своих полномочий экспертизу данного проекта и подготавливает соответствующее заключение. После получения положительного заключения муниципальный заказчик направляет проект муниципальной программы  для согласования в заинтересованные органы местного управления Волоколамского муниципального района Московской области.».
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления  экономического и социального развития администрации Волоколамского муниципального района Московской области Н.М.Дмитриеву.

Первый заместитель главы администрации
Волоколамского муниципального района
            Е.В.Гаврилов